UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE BIOCIÊNCIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
MESTRADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PROCESSO SELETIVO PARA O MESTRADO PPGCB 2019.1 – EXTRATO DE NOTAS GERAL

Classif. CPF Conhecimentos Inglês Defesa do Pré-Projeto Currículo Nota fnal
V. absoluto Peso 4 V. absoluto Peso 1 V. absoluto Peso 3 V. absoluto Peso 2 Soma (pesos)

1 104.563.874-98 8,3 3,32 8,00 0,80 10,00 3,00 10,00 2,00 9,12

2 107.742.264-47 9,5 3,80 8,00 0,80 10,00 3,00 4,90 0,98 8,58

3 016.557.424-00 8,5 3,40 9,00 0,90 10,00 3,00 1,80 0,36 7,66

4 016.823.654-09 8,3 3,32 8,00 0,80 10,00 3,00 1,60 0,32 7,44

5 094.910.304-77 7,6 3,04 8,00 0,80 9,00 2,70 2,90 0,58 7,12

6 061.247.843-27 7,5 3,00 8,00 0,80 8,00 2,40 1,30 0,26 6,46

7 050.399.634-32 7 2,80 7,00 0,70 8,00 2,40 1,80 0,36 6,26

- 035.938.594-08 7 2,80 6,00 0,60 - 0,00 - 0,00 3,40

- 071.156.614-30 5,9 2,36 - 0,00 - 0,00 - 0,00 2,36

- 017.603.884-16 5,5 2,20 - 0,00 - 0,00 - 0,00 2,20

- 074.561.524-46 4,9 1,96 - 0,00 - 0,00 - 0,00 1,96

Natal-RN, 28 de novembro de 2018

Atenciosamente,
Prof. Umberto Laino Fulco

Vice-Coordenador do PPGCB-UFRN

*Nota fnal com classifcação dos candidatos após utlização da fórmula de média fnal com seus respectvos pesos (conforme edital).